

GRUNDSYSTEM CONSULTING ApS

Åkrogen 14
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/02/2018

Allan Schjeltved
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GRUNDSYSTEM CONSULTING ApS
Åkrogen 14
2605 Brøndby
Telefonnummer: 60669992
CVR-nr: 36082984
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, investering, køb og salg af IT-produkter og ydelser og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud på t. kr. 183. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er, efter balancedagen, ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		936.157	925.871
Personaleomkostninger	1	-697.607	-808.143
Resultat af ordinær primær drift		238.550	117.728
Andre finansielle indtægter		0	16
Øvrige finansielle omkostninger		-1.248	-198
Ordinært resultat før skat		237.302	117.546
Skat af årets resultat	2	-53.882	-28.424
Årets resultat		183.420	89.122
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		183.420	103.400
Overført resultat		0	-14.278
I alt		183.420	89.122

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		226.547	223.172
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.800	4.800
Tilgodehavender i alt		231.347	227.972
Likvide beholdninger		359.130	240.558
Omsætningsaktiver i alt		590.477	468.530
Aktiver i alt		590.477	468.530

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		72.185	72.185
Forslag til udbytte		183.420	103.400
Egenkapital i alt		305.605	225.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.973	6.500
Skyldig selskabsskat		31.732	4.424
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		214.883	232.021
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.284	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		284.872	242.945
Gældsforpligtelser i alt		284.872	242.945
Passiver i alt		590.477	468.530

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	Kr.	Kr.
Løn og gager	-603.239	-714.398
Pensionsbidrag	-87.919	-87.483
Andre omkostninger til social sikring	-6.449	-6.262
	-697.607	-808.483

Der har i regnskabsåret i gennemsnit været 1 ansat.

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	Kr.	Kr.
Aktuel skat	-53.732	-28.424
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-150	0
	-53.882	-28.424

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet deltager i dansk sambeskatning med Grundsystem holding ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber